("Spółka"), działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) k.s.h., postanawia zysk netto osiągnięty w roku 

obrotowym 2016 w wysokości 6.579 tys.  zł (słownie: sześć milionów pięćset siedemdziesiąt dziewięć 

tysięcy złotych), przeznaczyć w kwocie:  

1. 2.471.100,80 zł (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy sto złotych 

80/100) na wypłatę dywidendy dla Akcjonariuszy Spółki (0,20 zł brutto /słownie: dwadzieścia 

groszy brutto/ na jedną akcję); 

2. 4.107.899,20 zł (słownie: cztery miliony sto siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych 20/100) na kapitał zapasowy Spółki.  

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą Ailleron Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie 

działając na podstawie art. 348 § 4 k.s.h. w zw. z § 11 ust. 5 Statutu Spółki, a także mając na uwadze:

[...]

2. Program Opcji Menedżerskich będzie realizowany w oparciu o emisję do 600.000 (słownie: 

sześćset tysięcy) warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia do 600.000 (słownie: 

sześćset tysięcy) nowych akcji w Spółce o wartości nominalnej do 180.000 (słownie: sto 

osiemdziesiąt tysięcy) złotych. Akcje obejmowane w wykonaniu warrantu subskrypcyjnego będą 

emitowane w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę do 

180.000 (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy) złotych. 

3. Warranty subskrypcyjne będą oferowane w trybie oferty prywatnej. 

4. Warranty subskrypcyjne będą przydzielane Osobom Uprawnionym, za które uznaje się członków 

stałego personelu lub osoby stale współpracujące na rzecz Spółki lub spółki z Grupy Kapitałowej

[...]

448 i 449 k.s.h., niniejszym uchwala, że w celu 

przyznania praw do objęcia akcji przez posiadaczy warrantów subskrypcyjnych emitowanych 

na podstawie uchwały nr 28 niniejszego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

podwyższa się warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie większą niż 180.000,00 

(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy) złotych w drodze emisji nie więcej niż 600.000 (słownie: 

sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej po 0,30 zł (słownie: 

trzydzieści groszy) każda akcja. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii L staje się skuteczne,